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SPECIFIKATIONER

Kartong: 1/25
Artikelnummer: PI39-51-R
EAN: 5060520954387
Mått: 232 x 340 x 14 mm
Vikt: 355 g

Rekommenderat pris

699 SEK

Den vikbara Origami 5-i-1-stilen är en funktion du inte vill leva utan. Den erbjuder:

2 positioner för att skriva och visa (samma som Apple Smart Cover);
2 extra vikbara positioner som ger en bred stabil bas (utmärkt för att titta på Netflix i sängen
eller på ett mjukt/ostadigt underlag);
1 ytterligare stående position (perfekt för FaceTime och videosamtal). 
Automatiskt viloläge/väckning - Förlänger batteriets livslängd med upp till 20 %!
Certifierad att döda 99,9% av bakterier - fodralet är tillverkat av Pipettos anpassade sortiment
av antimikrobiella/antibakteriella material, som aldrig kan torkas av eller förlora sin styrka och
förblir därmed certifierat att döda 99,9% av bakterierna, vilket visats under oberoende
laboratorietestning under fodralets livslängd.

 

Om du är en sådan som vill ha ett tunt iPad-fodral men vill inte kompromissa med skydd eller
funktionalitet, då är Origami No1 TPU-fodralet något för dig.

Original Origami, vårt mest populära iPad-fodral, är så bra som det kan bli när det gäller att förbättra din
iPad-upplevelse, tack vare sin mångsidiga och vikbara 5-i-1-design och Apple Pencil 2-kompatibilitet,
som gör det möjligt att synkronisera och ladda din Apple Pencil genom fodralet. 

Detta fodral täcker in det mesta när det gäller att hålla din utrustning säker med stötdämpande TPU-
skal, interna luftfickor, magnetiskt främre skydd.  

Utöver den fantastiska funktionaliteten som din enhet erbjuds, vårt iPad Pro 12.9-fodral är dessutom
framställt av vårt nya sortiment av anpassade material, som är certifierat 100% antibakteriella för att
skydda dig. De har skapats genom att infundera ett antimikrobiellt medel i materialen vid källan, så att
det aldrig kan torkas av eller förlora sin styrka och förblir därmed oberoende certifierade att döda 99,9
% av bakterierna under fodralets livslängd. Det har även en ren finish och automatisk funktion för
viloläge/väckning som förlänger batteriets livslängd, vilket ger dig upp till 20 % längre batteritid mellan
laddning.

Designat för: iPad Pro 12-tums 5:e generation (2021)

Kompatibelt med: iPad Pro 12-tums 3:e (2018) och 4:e generation (2020)
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